
 

CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS 

 

CIGAMERIOS 

 

  

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 06/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020 

 
“SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS” 

 
 

TERMO DE CONVOCAÇÃO (INTERNO) 
 

Atendendo às exigências estabelecidas no Edital de Pregão Eletrônico n. 03/2020, Processo 
Administrativo n. 06/2020, convocamos para desempenhar a análise das amostras e o resultado da 
disputa de todos os itens licitados, os membros do Colegiado da Saúde, Profissionais de Enfermagem 
dos municípios participantes da Licitação. Salientamos que a reunião será efetuada no auditório espaço 
que nos permite manter o distanciamento social e desempanhar a analise técnica das amostras e do 
resultado deste Pregão Eletrônico em sua totalidade: 

 
 
DIA: 01/07/2020 

HORAS: Início às 08h0min. até conferir todos os itens da licitação e também as amostras 

(DIA TODO). 

 

Local: Auditório da AMERIOS 

 

Confirmação de presença até o dia 30.06.2020 no grupo do whatsapp de Material  

Ambulatorial ou no e-mail cigaamerios1@amerios.org.br  

 

Maravilha/SC, 29 de junho de 2020. 

 

Francisco Valdeci de Almeida 
Coordenador Técnico-

Administrativo 
CIGAMERIOS 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Karine Simony Müller 

Assistente Administrativa, Pregoeira 
CIGAMERIOS 

 

 

mailto:cigaamerios1@amerios.org.br

